РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГЛАВА ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.07.2017
	№
	04

	д.Зайцевы

	О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков

В соответствии со статьями 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 24 Правил землепользования и застройки Зайцевского сельского поселения Котельничского района Кировской области, утвержденных Решением Зайцевской сельской Думы от 16.01.2009 №32, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить проведение публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером: 43:13:370402:22 - Малоэтажная многоквартирная жилая застройка, по заявлению Скобелкина Олега Васильевича от 17.07.2017 года  на 26 июля 2017 года.

 2.Место проведения публичных слушаний- зал администрации Зайцевского сельского поселения Котельничского района (д.Зайцевы ул.Советская 1а).
3. Время проведения публичных слушаний 12-00 часов.
            4. Назначить ответственным лицом за проведение публичных слушаний заместителя главы администрации Зайцевского сельского поселении- Лямина А.В.

5. Не позднее 19 июля 2017 года опубликовать данное Постановление на информационном стенде администрации сельского поселения.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
	Глава администрации

Зайцевского сельского поселения

	   С.Н. Захарова

ПОДГОТОВЛЕНО

	Глава администрации

Зайцевского сельского поселения

	С.Н. Захарова